公告编号：2025-004

证券代码：839190        证券简称：ST 连界        主办券商：民生证券

北京连界创新技术股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

北 京 连

界 创 新

科 技 有

限 公 司

及 其 一

致 行 动

人

合计持有

股份

8,959,996 80% 9,519,996 85.00% 2025

年 2

月

17

日

大 宗

交易

其中：无

限售股份

8,959,996 80% 9,519,996 85.00%

     有

限售股份

天 津 创

赢 企 业

管 理 咨

询 合 伙

企业（有

限合伙）

合计持有

股份

740.478 6.6114% 180,478 1.6114% 2025

年 2

月

17

日

大 宗

交易

其中：无

限售股份

740.478 6.6114% 180,478 1.6114%

     有

限售股份

公告编号：2025-004

本次股份变动后，北京连界创新科技有限公司及其一致行动人持有公司股份

9,519,996股，占公司股份总额的 85.00%。

本次股份变动后，天津创赢企业管理咨询合伙企业（有限合伙）持有公司股

份 180,478 股，占公司股份总额的 1.6114%。

（二） 投资者基本情况

1、 合伙企业基本信息

企业名称 天津创赢企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 王佳

成立日期 2021年 9月 2日

住所/通讯地址
天津市武清区京津电子商务产业园宏旺道 2号

14 号楼 212室 13号

经营范围 企业管理咨询

统一社会信用代码 91120222MA07EL787G

是否属于失信联合惩戒对象 否

2、 法人基本信息

公司名称 北京连界创新科技有限公司

法定代表人 高庆一

实际控制人 王玥

成立日期 2017年 9月 8日

注册资本（单位：元） 13,848,497.44

住所/通讯地址 北京市朝阳区东直门外大街小关 56号 2 幢平房

经营范围 技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务

公司类型 有限公司

股权结构

连界（北京）投资有限公司 36.105%，翊翎互联

（青岛）投资合伙企业（有限合伙）21.105%，

深圳翊翎雨人资本投资中心（有限合伙）15.79%，

公告编号：2025-004

萍乡乘势云启企业咨询合伙企业（有限合伙）

10%，天津绽铭企业管理咨询合伙企业（有限合

伙）10%，北京圆天商业发展有限公司 5%，申筱

洁 2%。

统一社会信用代码 91110105MA017HQM89

是否属于失信联合惩戒对象 否

本次股份变动后，北京连界创新科技有限公司及其一致行动人持有公司股份

9,519,996股，占公司股份总额的 85.00%。

本次股份变动后，天津创赢企业管理咨询合伙企业（有限合伙）持有公司股

份 180,478 股，占公司股份总额的 1.6114%。

二、 所涉及后续事项

本次股份变动情况不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化，

对公司经营无影响。上述股份变动等事项涉及投资者披露权益变动报告书，已披

露于股转系统信息披露平台（公告编号：2025-003）

上述股份变动不涉及投资者披露收购报告书、要约收购报告书等文件。

北京连界创新技术股份有限公司

董事会

2025 年 2 月 18 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 合伙企业基本信息
	2、 法人基本信息

	二、 所涉及后续事项